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انهدام ۱۱ باند قاچاق 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف بیش از 
سه تن انواع مواد مخدر خبر داد. سردار ایرج کاکاوند اظهار 
کرد: در راستای مبارزه بی‌امان با پدیده شوم اعتیاد و مواد 
مخدر، ماموران انتظامی سراسر کشور به‌ویژه در استان‌های 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان‌جنوبی و کرمان، 
با برنامه‌‌ریزی دقیق اطلاعاتی و عملیاتی، تشدید اقدامات 
کنترلی به طور هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم پوششی و 
عملیاتی، قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و طی 
عملیات‌های غافلگیرانه، ضمن کشف ۳ تن و ۲۳۴کیلو گرم انواع 
موادمخدر، موفق به انهدام ۱۱ باند قاچاق مواد مخدر و توقیف ۸۶ 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت از قاچاقچیان شدند. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه افزود: در این راستا ضمن 
تشکیل پرونده برای بیش از ۱۶۲۴ نفر تحت عناوین مختلف 
)قاچاقچی، حمل کننده، نگهدارنده، خرده فروش، توزیع کننده، 
معتاد و معتاد متجاهر(، سه قبضه سلاح سبک از قاچاقچیان 
کشف و ضبط شد. سردار کاکاوند خاطرنشان کرد: همچنین در 
راستای پاکسازی نقاط‌آلوده و نیز افزایش رضایتمندی عمومی، 
۴۶۳ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۵۷۰ معتاد متجاهر نیز 
جمع‌آوری شدند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در 
خاتمه با قدردانی از پیگیری و تلاش‌های مجاهدت‌گونه همکاران 
خود در مجموعه انتظامی کشور، با اشاره به عزم جدی پلیس در 
مقابله با پدیده خانمان‌سوز مواد مخدر، از شهروندان خواست 

همچون گذشته یاریگر پلیس باشند.

 سارقان ۵ تن زباله دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری فردی که اقدام به 
سرقت 5 تن ضایعات در جنوب تهران کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: درپی وقوع سرقت 5 تن 
ضایعات پلاستیکی در محدوده باقرشهر، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار عوامل تجسس کلانتری ۱۷۵ قرار گرفت و ماموران 
تجسس کلانتری باقرشهر با حضور در محل سرقت و انجام 
تحقیقات اولیه متوجه شدند که سارق با تخریب قفل‌ها، وارد انبار 
شده و 5 تن ضایعات پلاستیکی را سرقت کرده است. وی ادامه 
داد: ماموران با پایش تصویری دوربین‌های شهری و استفاده از 
بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار، سارق را به‌همراه مالخر اموال 
مسروقه مورد شناسایی قرار دادند و در ادامه پس از هماهنگی 
با مقام قضائی این افراد را که ۳۷ و ۴۲ سال سن داشتند، در 
مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. طرهانی 
با اشاره به بازرسی از محل‌ دستگیری متهمان، گفت: ماموران 
در بازرسی از این 2 محل حدود یک تن از ضایعات به سرقت 
رفته را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به انجام 
بازجویی از 2 متهم اظهارکرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری 
باقرشهر در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن 
خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین نیازهای مالی عنوان 
کردند. در ادامه نیز برای هر دو متهم پرونده‌ای تشکیل و این 
افراد به‌همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شدند.

دستگیری سارقان سیم و کابل برق 
فرمانده انتظامی شهرستان چاراویماق از دستگیری ۲ سارق 
سیم و کابل برق با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ فرامرز بابایاری افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم 
کابل برق در سطح شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران آگاهی با 
اشرافیت اطلاعاتی و تحقیقات فنی پلیسی ۲ سارق سیم کابل را 
شناسایی و در حین انجام سرقت در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند و به پلیس آگاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی چاراویماق 
گفت: در بازرسی از متهمان یک قبصه کلت‌کمری کشف شد و 
متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۲۰ فقره سرقت سیم کابل برق، 
در سطح شهرستان اعتراف کردند. وی اضافه کرد: در این راستا 
پرونده مقدماتی تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شدند. وی اظهار کرد: شهروندان در جهت پیشگیری 
از سرقت به توصیه و هشدارهای پلیسی توجه داشته و در صورت 
اطلاع از هر گونه سرقت و یا تردد افراد مشکوک و ناشناس موضوع را 

از طریق شماره تلفن فوریت‌های پلیسی۱۱۰ اعلام کنند.

توقیف موتورسیکلت‌های قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران از کشف دو 
دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش 30 میلیارد ریال در 
شهرستان نور خبر داد. سرهنگ محمد محمدپور اظهار داشت: 
در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و محله‌محور، در پی دریافت 
 HRC خبری مبنی بر تردد دو دستگاه موتورسیکلت سنگین
600cc و 1000cc  در شهرستان نور، موضوع در دستورکار 
کارآگاهان و رابطان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس 
از انجام تحقیقات و اطمینان از صحت قاچاق بودن موتورسیکلت 
مذکور، با هماهنگی قضائی به محل‌های مورد نظر اعزام و با 
ردزنی، موتورسیکلت‌های موصوف را در یک عملیات غافلگیرانه 
هنگام تردد در خیابان‌های شهر متوقف و راکب آنها را دستگیر 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران اظهار 
داشت: ارزش موتور سیکلت قاچاق کشف شده توسط کارشناسان 
بالغ بر30 میلیارد ریال برآورد شد. سرهنگ محمدپور با اشاره به 
اینکه در این رابطه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شدند از شهروندان خواست: هرگونه اخبار مربوط به 

قاچاق کالا را به مرکزفوریت‌های پلیسی 110 گزارش نمایند.

دستگیری قاچاقچیان تجهیزات پزشکی 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف کالای پزشکی قاچاق 
به ارزش70 میلیارد ریال در شهرستان عسلویه خبر داد. سردار 
حیدر سوسنی بیان داشت: ماموران انتظامی کلانتری 11 نخل 
تقی شهرستان عسلویه در اجرای طرح‌های مبارزه با قاچاق 
کالا، در محور خروجی شهر به طرف کنگان، به دو دستگاه 
نیسان وانت که حامل بار بوده، مشکوک و جهت بررسی بیشتر 
خودروها را توقیف کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی 
از این خودروها، یکدستگاه سنگ‌شکن پزشکی که به‌صورت 
خرد و تفکیک شده بود، کشف کردند، تصریح کرد: برابر اعلام 
کارشناسان ارزش محموله توقیفی 70 میلیارد ریال برآورد 
شد. فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: در این ارتباط 2 نفر 

دستگیر و به مراجع قضائی ذی صلاح معرفی شدند.

کــوتــاه

    قاتل فراری دستگیر شد
از  ریگان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک قاتل فراری از زاهدان در 
عملیات اطلاعاتی پلیس این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ اسحاق دریجانی افزود: ماموران 
اشرافیت  با  امنیت عمومی ریگان  پلیس 
اطلاعاتی خود از حضور و اختفای یک قاتل 
فراری در یکی از روستاهای این شهرستان 
مطلع و برای دستگیری این فرد وارد عمل 
شدند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران طی 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم مورد 
نظر را در یکی از نقاط این روستا شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ریگان خاطرنشان کرد: این متهم که به سبب 
ارتکاب قتل عمد در محله شیرآباد زاهدان 
فراری و تحت تعقب بود در عملیات پلیس 
ریگان دستگیر و به منظور سیر مراحل قانونی 

به استان سیستان و بلوچستان منتقل شد.

کشف 80 کیلو مواد مخدر 

فرمانده انتظامی شهرستان نائین از کشف 
بیش از 80 کیلو مواد مخدر صنعتی شیشه 
و هروئین که در 6 کوله پشتی جاساز شده 
بودند، خبر داد. سرهنگ هادی کیانمهر بیان 
داشت: ماموران مستقر در ایستگاه ایست و 
بازرسی شهید شرافت و ماموران یگان امداد 
فرماندهی انتظامی شهرستان نائین حین 
کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی 
شهرستان به یک دستگاه خودروی پژو 405 
که در لاین خلاف در حال حرکت بود مشکوک 
و به آن دستور ایست می‌دهند. وی با بیان 
اینکه راننده خودرو پس از مشاهده ماموران 
در لاین خلاف دورزده و از صحنه متواری 
می‌شود، افزود: پس از بررسی بیشتر مشخص 
می‌شود راننده خودرو 6 کوله‌پشتی را در زیر 
یکی از پل‌ها رها کرده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان نائین اظهار داشت: در بازرسی از 
کوله‌های مکشوفه 64 کیلو و810 گرم شیشه 
و 15 کیلو و 720گرم هروئین کشف شد که در 
این خصوص پرونده تشکیل و اقدامات پلیسی 
برای شناسایی و دستگیری متهم در دستور 

کار قرار گرفت.

اعتراف به 20 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان خوانسار از 
دستگیری سارق در عملیات کارآگاهان پلیس 
آگاهی این شهرستان و اعتراف متهم به 20 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ علی سبحانی 
بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
موتورسیکلت و اموال داخل منازل نیمه‌ساز در 
شهر خوانسار و روستاهای اطراف، شناسایی و 
دستگیری عامل یا عاملان سرقت در دستور 
فرماندهی  آگاهی  پلیس  کارآگاهان  کار 
انتظامی شهرستان خوانسار قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پس از انجام اقدامات 
تخصصی و رصد هوشمندانه مجرمان سابقه‌دار 
سرانجام ردپای یکی از سارقان سابقه‌دار را در 
این سرقت‌ها به‌دست آورده و طی هماهنگی با 
مرجع قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خوانسار با 
بیان اینكه متهم در تحقیقات صورت گرفته 
ضمن اعتراف به بزه‌انتسابی به 20 فقره سرقت 
موتورسیکلت و سرقت اموال از منازل نیمه‌ساز 
اقرار کرد که در این خصوص پرونده تشکیل و 
این سارق برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

انهدام باند سارقان
از  فارس  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری 5 سارق قاپ‌زن و کشف 30 فقره 
سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس 
حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره 
قاپ‌زنی تلفن‌همراه در سطح شهر شیراز، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان 
قرار گرفت.  آگاهی  پلیس  پایگاه جنوب 
وی افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص 
شد که 5 نفر با استفاده از موتورسیکلت و 
موقعیت مناسب اقدام به قاپ‌زنی تلفن‌همراه 
و کیف‌دستی از شهروندان می‌کنند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسی 
در نهایت سرکرده باند شناسایی و با تعقیب و 
مراقبت‌های محسوس و نامحسوس از سوی 
کارآگاهان در نهایت به‌همراه چهار نفر از 
اعضای باند شناسایی و طی چند عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ حبیبی 
ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های علمی و 
پلیسی به 30 فقره قاپ‌زنی تلفن‌همراه در 
سطح شهر شیراز اعتراف و پس از طی مراحل 
قانونی راهی زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی 
استان فارس از شهروندان خواست: هنگام 
صحبت با تلفن‌همراه در مکانی امن توقف و 
سپس به مکالمه خود ادامه دهند و همچنین 
از قراردادن تلفن‌همراه در جیب عقب شلوار 

خودداری کنند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
3 سارق باغ و مزارع در محدوده حسن‌آباد 
فشافویه، خبر داد و گفت: متهمان به 5 فقره 
سرقت اعتراف کردند. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت 
در هفته‌های اخیر از انباری باغ‌ها و مزارع در 
محدوده حسن‌آباد فشافویه، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۶ این 
فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: عوامل 
تحقیقات  با  حسن‌آباد  کلانتری  تجسس 
محلی محدوده جغرافیای جرم، استفاده از 
بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار و بازبینی 
دوربین‌های مدار بسته هویت و مشخصات 
ظاهری متهمان را شناسایی کردند. به گفته 
طرهانی، با به‌دست آمدن این اطلاعات و با 
دادن مشخصات ظاهری سارقان به عوامل 
هدفمند  گشت‌زنی‌های  کلانتری،  گشت 
محسوس و نامحسوس آغاز که سرانجام عوامل 
گشت کلانتری در حال پوشش‌دهی نقاط 
مورد نظر بودند که متوجه حضور سارقان در 
داخل یک باغ شده که بلافاصله وارد عمل و در 
پی یک تعقیب و گریز هر سه متهم دستگیر که 
در بازرسی اولیه از آنان مقداری کابل و لوازم 
سرقتی از باغات کشف و به کلانتری انتقال 
داده شدند. وی افزود: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری کهریزک در تحقیقات ابتدایی به جرم 

خود مبنی بر سرقت از باغ‌ها در این شهرستان 
اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی، 
انتظامی شهرری  فرمانده  کردند.  عنوان 
اظهارکرد: تاکنون 5 مالباخته شناسایی و به 
کلانتری مراجعه و از متهمان شکایت خود را 
ثبت کرده و متهمان نیز پس از تکمیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

   سرقت از بیماران بیمارستان
از  همچنین  شهرری  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۲ نفر از عوامل سرقت از بیماران 
بیمارستان و کشف 5 پرونده سرقت در این 
رابطه خبر داد. سرهنگ طرهانی همچنین 
عنوان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از بیماران یکی از بیمارستان‌های شهرری 

رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان 
زبده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و 
با توجه اهمیت موضوع، عوامل آن یگان وارد 
عمل شده و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارقان که یک مرد و یک زن بودند با 
مراجعه به اتاق بیماران و اتاق استراحت 
پرستاران، اقدام به سرقت کیف، تلفن‌همراه 
و وجه نقد آنان می‌کنند. وی ادامه داد: با پایش 
تصویری دوربین‌های شهری و استفاده اقدامات 
اطلاعاتی متهمان که افرادی حدود ۳۰ و ۳۳ 
ساله و دارای سوابق متعدد سرقت بودند را 
شناسایی کردند. به گفته طرهانی، عوامل تیم 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در گام بعدی 
با داشتن این اطلاعات اقدام به گشت‌زنی در 
اطراف و فضای داخل بیمارستان پرداختند 
و موفق شدند سارقان را مشاهده و در یک 
عملیات ضربتی هر ۲ متهم را دستگیر و اموال 
3 نفر از مالباختگان از آنان کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرری خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود و پنج فقره سرقت به 
همین شیوه اعتراف کردند که تاکنون سه 
مالباخته شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت 
شده‌اند، متهمان نیز جهت تکمیل تحقیقات 
و شناسایی دیگر مالباختگان تحت نظر پلیس 

آگاهی قرار دارند.

انهدام باند سارقان باغ‌ها 

فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از بازداشت فردی 
در شبکه‌های اجتماعی که از یک شهروند 90 میلیارد ریال 
اخاذی کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی اکبر خسروی 
بیان داشت: در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری با اغفال 
در فضای مجازی، موضوع به طور ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ماموران 
پلیس مشخص شد، متهم اهل یکی از استان‌های شرقی 
کشور با برنامه‌ریزی قبلی و با تعدادی سیم کارت از طریق 
شبکه‌های اجتماعی با ارسال پیام خود را یک زن مجرد 
معرفی و با شاکی طرح دوستی برقرار و پس از جلب اعتماد 

مالباخته عنوان داشته که دچار بیماری سختی شده و نیاز 
به درمان دارد و پس از آن ارتباط خود را قطع می‌کند. 
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس، تصریح کرد: پس 
از گذشت یکماه، متهم با مالباخته تماس می‌گیرد و این 
بار با تغییر صدا، خود را وکیل زن معرفی و وی را تهدید به 
افشای این رابطه و مقصر در مرگ موکلش و طرح شکایت 
از او می‌کند. سرهنگ خسروی، اظهار داشت: از آنجا که 
مالباخته متاهل و حفظ آبروی خود بوده، مبلغ 18 میلیارد 
و 300 میلیون ریال وجه نقد، 20 فقره چک به مبلغ 
20 میلیارد ریال به کلاهبردار می‌دهد و سند یکدستگاه 

آپارتمان واقع در چالوس را به نام وی انتقال می‌دهد. وی 
با بیان اینکه متهم در مجموع مبلغ 90 میلیارد ریال از 
شاکی پرونده کلاهبرداری کرده، افزود: با انجام تحقیقات 
فنی و بررسی‌های همه‌جانبه متهم در چالوس شناسایی 
و دستگیر و در بازرسی از محل اختفای وی، 2 فقره چک 
20 میلیارد ریالی، سند یک واحد آپارتمان، 3 برگ کاغذ 
بدون نگارش و دارای اثر انگشت کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان چالوس خطاب به شهروندان، گفت: به‌دلیل 
پیچیدگی و لایه‌های پنهان در فضای مجازی به افراد غریبه 

اعتماد نکنند تا در دام افراد شیاد قرار نگیرید

اخاذی با اغفال افراد در شبکه‌های اجتماعی

مرد جوانی که با ضربات چاقو همکارش را در یکی از پاساژهای معروف تهران به قتل رسانده بود، در صحنه 
جنایت بازداشت شد.  ساعت 4 بامداد یکشنبه هجدهم تیرماه، صدای نزاع مرگبار 3 مرد جوان در یکی از 
پاساژهای معروف غرب تهران واقع در خیابان گل‌افشان سکوت شبانگاهی محله را در هم شکست و خیلی 
زود وقوع یک جنایت هولناک از سوی نگهبان این مرکز تجاری با تماس تلفنی به کلانتری 134 شهرک 
قدس گزارش داده شد. با اعلام این خبر، قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی به‌همراه تیم بررسی صحنه جرم پای در یک مغازه آبمیوه‌فروشی در پاساژ مورد نظر گذاشتند و با 
جسد خون‌آلود پسر 17 ساله‌ای مواجه شدند که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت، مقتول، برادرش و قاتل که همگی اهل کشور افغانستان هستند، به‌عنوان کارگر در این 
مغازه آبمیوه‌فروشی کار می‌کردند که ناگهان با یکدیگر درگیر شدند و پس از این جنایت هولناک قاتل توسط 
نگهبان مجموعه و کارگران دیگر پاساژ که شب را در آنجا استراحت می‌کردند، زمین‌گیر شده است. بدین 
ترتیب مرد جنایتکار هدف تحقیقات قرار گرفت و به قاضی جنایی گفت: »چند روز قبل هنگامی‌که در مغازه 
خوابیده بودم مقتول و برادرش به من تعرض کردند و فیلم سیاه گرفتند به همین خاطر با آنها اختلاف داشتم.« 
متهم پرونده در ادامه مدعی شد: »شب حادثه مقتول و برادرش در مغازه آبمیوه‌فورشی به بهانه انتشار فیلم 
قصد داشتند تا از من اخاذی کنند که به‌خاطر همین موضوع با یکدیگر درگیر شدیم و من همکارم را با ضربات 
چاقو به قتل رساندم.« امدادگران اورژانس که همزمان با تیم جنایی در محل حادثه حاضر بودند قاتل را که 
از ناحیه دست و برادر مقتول که از شکم چاقو خورده بود را برای اقدامات درمانی به نزدیکترین بیمارستان 
منتقل کردند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی وحید ناصری از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم پس از سیرمراحل درمانی در بیمارستان 

برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار خواهد گرفت.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق دوربین‌های یک شرکت در شمال 
شهر تهران خبر داد و گفت: کلیه اموال به سرقت رفته به مالک مسترد شد. سرهنگ 
کارآگاه علی ولی‌پور گودرزی اظهار داشت: در ابتدای اسفندماه سال گذشته با وقوع 
یک فقره سرقت از یک شرکت در شمال شهر تهران و وصول شکایت مسئولان این 
شرکت، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان زبده پایگاه سوم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی دریافتند؛ یک نفر با استفاده از 
غفلت نگهبان، به‌صورت شبانه وارد شرکت شده و تعداد 7 عدد دوربین حرفه‌ای 
به ارزش تقریبی 70 میلیارد ریال را به سرقت برده است. کارآگاهان در تحقیقات 
اطلاعاتی متوجه شدند؛ سارق در گذشته نیز سابقه چنین سرقت‌هایی داشته است.  
کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های میدانی و اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی 
و او را حین فروش اموال مسروقه، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و تمامی اموال 
سرقتی را کشف و توقیف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه تمامی اموال مکشوفه 
به مالباخته مسترد شد، تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه به‌رغم اینکه به 
جرم خود اعتراف نمی‌کرد؛ در ادامه، متهم ناگزیر لب به اعتراف گشود و اعلام کرد 
که در زمان سرقت بدون استفاده از سلاح و تنها با استفاده از غفلت نگهبان به داخل 
شرکت نفوذ کرده و تعداد 7 عدد دوربین به ارزش تقریبی 70 میلیارد ریال را به 
سرقت برده است. لازم به ذکر است، شاکی با شناسایی سارق اموال خود را دریافت و 
از اقدامات پلیس ابراز خوشحالی کرد. سرهنگ گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، به زندان تهران بزرگ منتقل شد.

جنایت بامدادی در پاساژ 

انهدام باند 
سارقان مامورنما 
در چالوس

دستگیری سارق میلیاردی 

با وقوع مرگ مشکوک دختر ۱۴ساله‌ای در غرب 
تهران، یک سناریوی پیچیده مقابل تیم جنایی قرار 
گرفت. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های غرب 
تهران در تماس تلفنی فوت مشکوک دختری را به قاضی 
وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی 
صحنه جرم با دستور قاضی جنایی راهی سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد دختر 14 ساله‌ای را مشاهده 
کردند که به‌دلیل خفگی ناشی از غرق‌شدگی فوت کرده 
بود؛ همچنین بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد متوفی 
توسط زن و مرد جوانی که خود را خاله و دایی وی معرفی 
کرده بودند به این مرکز درمانی منتقل شده است اما این 

2 نفر ناگهان ناپدید شده‌اند. در نخستین گام پدر متوفی 
با اقدامات اطلاعاتی شناسایی شد و خیلی زود هدف 

تحقیقات قرار گرفت؛ وی گفت: چندی قبل از همسرم 
طلاق گرفتم اما او 3 ماه گذشته دخترم را به‌صورت پنهانی 
از خانه برد؛ از آن زمان دیگر دخترم را ندیدم تا اینکه امروز 
متوجه شدم که فوت کرده است! پس از پایان تحقیقات 
میدانی در بیمارستان، قاضی جنایی به تیم تحقیق دستور 
داد دوربین‌های مداربسته بیمارستان را هدف بازبینی قرار 
دهند و اقدامات اطلاعاتی گسترده را برای شناسایی هویت 
زن و مرد جوان کلید بزنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی ناصری از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد 
متوفی برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات در رابطه با دستگیری متهمان پرونده 

ادامه دارد.

خاله و دایی قلابی از بیمارستان فرار کردند

مرگ مشکوک دختر ۱۴ ساله 

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری اعضای باند سارقان مامورنما در شهرستان چالوس خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت و اخاذی از شهروندان و برخی اتباع بیگانه در شهرستان‌های غرب استان، موضوع در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: در اجرای این ماموریت، کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان چالوس با بررسی‌های همه‌جانبه و 
اقدامات اطلاعاتی، موفق به شناسایی اعضای باند سارقان زورگیر و مامورنما با یک خودروی سواری دنا شدند. سردار مفخمی، یادآور شد: این 
افراد که در پوشش ماموران انتظامی اقدام به اخاذی و زورگیری از مردم می‌کردند در یک اقدام اطلاعاتی در حال تردد در یکی از محورهای 
مواصلاتی این شهر شناسایی شدند. وی افزود: متهمان با مشاهده خودروی گشت ماموران در حالی‌که قصد درگیری و تیراندازی به سمت 
ماموران را داشتند در اقدامی عملیاتی و با واکنش سریع ماموران زمین‌گیر شدند. این مقام انتظامی در ادامه، اظهار کرد: در این عملیات ۲ 
متهم از اعضای این باند دستگیر و یکی از آنان مجروح و توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شد. به گفته سردار مفخمی، در بازرسی از 
خودروی متهمان یک قبضه قمه، یک قبضه کلت تقلبی، یک دست البسه با تجهیزات پلیسی، ۲ جفت پلاک تقلبی، مقادیر زیادی وجه نقد، 
مواد مخدر از نوع هروئین، تعداد قابل توجهی کارت شناسایی و کارت عابر بانک افراد مالباخته کشف شد. فرمانده انتظامی استان مازندران 

بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.


